
UCHWAŁA NR XLII/686/2017
RADY MIEJSKIEJ W STARYM SĄCZU

z dnia 20 grudnia 2017 r.

w sprawie zarządzenia przeprowadzenia wyboru Sołtysa Sołectwa Mostki.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz.1875) oraz § 11 ust. 1 załącznika Nr 2 do Statutu Sołectwa Mostki, Rada Miejska w Starym Sączu 
uchwala co następuje:

§ 1. Zarządza sie przeprowadzenie wyboru Sołtysa Sołectwa Mostki na dzień ustawowo wolny od pracy, 
w związku z odwołaniem pełnieniącego funkcje Sołtysa. Wybór należy przeprowadzić w terminie do dnia 
28 lutego 2018 r.

§ 2.  Miejsce i termin wyboru, o którym mowa w § 1 uchwały oraz wzór karty do głosowania określi Burmistrz 
Starego Sącza w formie Zarządzenia.

§ 3.  Sposób przeprowadzenia wyboru Sołtysa Sołectwa Mostki wymienionego w § 1 uchwały określa Statut 
Sołectwa Mostki.

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Starego Sącza.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Starym Sączu

Ewa Zielińska

Id: F56AF145-BCA2-4601-80A4-40F85C25DB83. Uchwalony Strona 1




